
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ТУЛЬСКОЙ 
ОБЛАСТИ «ОБЪЕДИНЕНИЕ ЦЕНТРОВ РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ» 

(ГУК ТО «ОЦРК») 
 

П Р И К А З  
 
 

[REGDATESTAMP] №[REGNUMSTAMP]  
 
 
 

О зачислении и отчислении обучающихся в специализированном 
образовательном структурном подразделении дополнительного 

образования государственного учреждения культуры Тульской области 
«Объединение центров развития культуры» – центр «Школа креативных 

индустрий» 
 

В соответствии с Уставом государственного учреждения культуры 
Тульской области «Объединение центров развития культуры», на основании 
решения приемной комиссии от 27.08.2025 № 2, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на обучение с 1 сентября 2025 года по Дополнительной 

общеобразовательной общеразвивающей программе «Дизайн в декоративно-
прикладном искусстве и народных художественных промыслах»: 

Андрееву Анну Андреевну 
 Воробьеву Веронику Денисовну 
Горшкову Ксению Дмитриевну 
Гудым Карину Николаевну 
Давыдову Екатерину Владимировну 
Дзюбину Полину Дмитриевну 
Дружинину Юлианну Юрьевну 
 Капустину Арину Ивановну 
Котеневу Анастасию Владимировну 
 Кочетову Анну Юрьевну 
Лукашину Марию Денисовну 
Максимову Наталию Андреевну 
Маркину Полину Евгеньевну 
Меркулову Арину Алексеевну 
Миронову Ульяну Андреевну 
Орлову Елизавету Михайловну 
Павлову Викторию Валерьевну 
Подофедову Маргариту Александровну 



  

Федотову Варвару Дмитриевну 
Хилобокову Арину Дмитриевну 
Шишову Веру Романовну 
Шишову Софью Романовну 
Щербакову Анастасию Александровну 
2. Зачислить на обучение с 1 сентября 2025 года по Дополнительной 

общеобразовательной общеразвивающей программе «Креативные индустрии 
(технологии)»: 

Бригадирова Григория Максимовича 
Веселова Дмитрия Сергеевича 
Мельникова Льва Борисовича 
Назину Полину Вадимовну 
Перунову Викторию Вадимовну 
Кордина Дмитрия Владимировича 
Локтионову Анастасию Кирилловну 
Завьялову Юлию Максимовну 
Хребтань Александра Сергеевича 
Блохина Артёма Сергеевича 
Матвиенко Григория Денисовича 
Авдеева Алексея Андреевича 
Шестопалова Артёма Владимировича 
Юркову Ольгу Дмитриевну 
Веселова Дмитрия Сергеевича 
Родину Анну Сергеевну 
Хребтань Алексея Сергеевича 
Старовойтову Екатерину Глебовну 
 Аленичева Антона Алексеевича 
 Клименко Владислава Викторовича 
 Фёдорова Дениса Валерьевича 
Фролкина Всеволода Павловича 
Шишова Сергея Романовича 
3. Отчислить с 1 сентября 2025 года: 
Клевакину Ксению Максимовну 
Савина Арсения Евгеньевича 
Лукашевич Нелли Михайловну 
Чумичкина Кирилла Денисовича 
4. Заведующей центром «ШКИ» довести до сведения поступающих и 

их родителей (законных представителей) сведения о зачислении путём 
размещения на сайте учреждения списки зачисленных на обучение в срок до 
1.09.2025 года. 

5. Приказ вступает в силу со дня подписания. 



  

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по развитию Кирюшина Кирилла Сергеевича. 
 
 

директор [SIGNERSTAMP1] Е.В. Арбекова 

 


